
Општинска управа Пожега 

Трг Слободе бр.9 

404-3-41/2019 

20.12.2019. 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 

 

Назив наручиоца: Oпштинска управа Пожега- тело за централизоване јавне набавке 
 

 

Адреса наручиоца:Трг Слободе бр.9  
 

 

Интернет страница наручиоца: www.pozega.org.rs 
 
 

Врста наручиоца: Градска и општинска управа 
 
 

Врста предмета: Добра 

 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
 

Набавка електро-пнеуматскe опреме за потребе Техничке школе у Пожеги. 

Ознака и назив из Општег речника набавке: 31700000 - Електронски, 

електромеханички и електротехнички материјал 

 

Уговорена вредност: 1.043.193,99 динара без пдв-а, односно 1.241.407,91 динара са 

пдв-ом. 

 
 

 
- Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа понуђена цена. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s31000000-6//31700000-3')
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s31000000-6//31700000-3')


Број примљених понуда: 1
 
 
 
 

 

Понуђена цена:  
 
 
 

 

 

 

 

 

Понуђена цена 

код 

прихватљивих 

понуда: 

 
 

 

 

Највиша 

1.043.193,99 динара без пдв-а  

Најнижа 

                  1.043.193,99 динара без пдв-а  

 

 

 

 

 

Највиша 

1.043.193,99 динара без пдв-а  

Најнижа 

                  1.043.193,99 динара без пдв-а  
 

 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 03.12.2019. 

године 
 
 
 

Датум закључења уговора: 20.12.2019. године 

 

Основни подаци о добављачима:  

„Festo Automation“  DOO, Омладинских бригада 90v, 11070 Нови 

Београд, мат. бр.21443379, ПИБ 111216192 

 

Период важења уговора: Уговор важи до испуњења обавеза 

преузетих уговором. 

 


